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H. AYUNTAMIENTO DE JILOTLAN DE LOS DOLORES

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-001)

Fechay | 18/may./2023

Re[;: rptA;JAx‘iIia.rCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:41 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Follo Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-01-001 CUENTA NO 0188045976 -$221,321.22 $4,568,157.84 $3,528,129.45 $818,707.17
E00061 01/02/2023 SISTEMA PARA EL DES# 0086165012 SUBSIDIO A DIF MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2023 (Sl $0.00 $170,000.00 -$381,321.22
C00014 01/02/2023 CANCELADO 3578 CANCELADO (CANCELADO CH 3578) $0.00 $0.00 -$391,321.22
C00014 01/02/2023 CANCELADO 3578 CANCELADO (CANCELADO CH 3578) $0.00 $0.00 -$391,321.22
C00015 01/02/2023 CANCELADO 3579 CANCELADO CH 3579 (CANCELADO CH 3579) $0.00 $0.00 -$391,321.22
C00015 01/02/2023 CANCELADO 3579 CANCELADO CH 3579 (CANCELADO CH 3579) $0.00 $0.00 -$391,321.22
C00026 01/02/2023 JORGE DAVID CONTREF 3577 PAGO DE FINIQUITO LABORAL A TRABAJADOR DEL AYUNTAMIENTO (PAGO [ $0.00 $4,393.40 -$395,714.62
C00027 01/02/2023 MAYRA CRISTINA CUEV, 3580 PAGO DE FINIQUITO LABORAL A TRABAJADOR DEL AYUNTAMIENTO (PAGO [ $0.00 $9,749.96 -$405,464.58
C00028 01/02/2023 JOSE JUAN CONTRERA! 3581 PAGO DE FINIQUITO LABORAL A TRABAJADOR DEL AYUNTAMIENTO (PAGO [ $0.00 $4,860.28 -$410,344.86
E00062 02/02/2023 SERVICIO JILOTLAN SA 0036997026 PAGO DE GASOLINA Y DIESEL PARA MAQUINARIA Y PARQUE VEHICULAR DE $0.00 $217,272.00 -$627,616.86
E00063 02/02/2023 JUAN JOSE CHAVEZ FL( 0023410012 PAGO DE LLANTAS PARA VEHICULO DEL AYUNTAMIENTO (PAGO DE LLANT/ $0.00 $14,860.00 -$642,476.86
E00064 02/02/2023 AIDA PEREZ CEJA 0023410025 PAGO DE MOTOR SUMERGIBLE, CAJA DE CONTROL PARA MOTOR Y ARRAN!( $0.00 $28,120.00 -$670,506.86
E00065 02/02/2023 OLIVIA MARTINEZ VAZQ! 0023410036 PAGO DE MATERIAL ELECTRICO (FOCOS, LAMPARA, ETC) PARA ALUMBRAD( $0.00 $25,225.00 -$695,821.86
E00066 02/02/2023 ALFONSO COSSY LEON 2949561919 PAGO DE FLETE CAMION GRANDE PARA MOBILIARIO DE HOSPITAL (PAGO D $0.00 $23,200.00 -3719,021,86
E00067 02/02/2023 MUNICIPIO JILOTLAN DE 0036997016 TRASPASO ENTRE CUENTAS 187 A 976 (TRASPASO ENTRE CUENTAS 187 A 9. $400,000.00 $0.00 -$318,021.86
E00069 03/02/2023 IRENE CERVANTES MAM 0051644012 PAGO DE HIPOCLORITO DE SODIO Y PASTILLAS DE CLORO PARA AGUA PO1 $0.00 $44,938.40 -$363,960.26
C00029 03/02/2023 EMMANUEL BARRAGAN 3582 PAGO DE FINIQUITO LABORAL A TRABAJADOR DEL AYUNTAMIENTO (PAGO I $0.00 $4,393.40 -$368,353.66
E00090 03/02/2023 MUNICIPIO JILOTLAN DE 0031670004 TRASPASO ENTRE CUENTAS 187 A 976 (TRASPASO ENTRE CUENTAS 187 A 9. $150,000.00 . $0.00 -$218,353.66
E00091 03/02/2023 MUNICIPIO JILOTLAN DE 0005599004 TRASPASO ENTRE CUENTAS 187 A 976 (TRASPASO ENTRE CUENTAS 187 A 9' $40,000.00 ) $0.00 -$178,353.66
E00072 07/02/2023 FELIPE VILLALOBOS VAI 004705314 PAGO DE PUNTAS PARA MAQUINA RETROEXCAVADORA (PAGO DE PUNTAS $0.00 é::f $3,000.00 -$181,353.66
=00073 08/02/2023 OKA SPORTS SA DE CV 0064127016 COMPLEMENTO 387.72PAGO DE UNIFORMES Y BALONES PARA EQUIPOS DE $0.00 ~— $387.72 -$181,741.38
C00019 10/02/2023 ALEJANDRO ABACUC S/ 3583 GASTOS A COMPROBAR CH 3583 (GASTOS A COMPROBAR CH 3583) $0.00 E $111,204.00 -$292,945.38
E00076 10/02/2023 MUNICIPIO JILOTLAN DE 0017528005 TRASPASO ENTRE CUENTAS 695 A 976 (TRASPASO ENTRE CUENTAS 695 A 9. $90,000.00 T $0.00 -$202,945.38
E00077 10/02/2023 MUNICIPIO JILOTLAN DE 0017528008 TRASPASO ENTRE CUENTAS 187 A 976 (TRASPASO ENTRE CUENTAS 187 A 9' $20,000.00 c. g $0.00 -8182,945.38
C00020 14/02/2023 ALEJANDRO ABACUC S/ 3584 GASTOS A COMPROBAR CH 3584 (GASTOS A COMPROBAR CH 3584) $0.00 $100,000.00 -$282,945.38
E00078 15/02/2023 OKA SPORTS SA DE CV 0087545012 PAGO DE UNIFORMES DE FUTBOL INFANTIL (PAGO DE UNIFORMES DE FUTB! $0.00 $7,236.08 -$290,181.46
E00079 16/02/2023 ALONDRA HERNANDEZ 1317603318 PAGO POR RENTA DE MAQUINARIA PARA TRABAJOS EN EL BASURERO (PA! $0.00 $66,600.00 -$356,781.46
E00095 16/02/2023 IVANN ALEJANDRO SAN 5223778620 PAGO POR REFACCIONES PARA VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO (PAGO PC $0.00 $76,301.00 -$433,082.46
E00096 16/02/2023 SAT 1204735429 PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2022 (PAGO DE ISR $0.00 $108,666.00 -$541,748.46
E00097 16/02/2023 SAT 1204735433 PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2022 (PAGO DE [ $0.00 $106,475.00 -$648,223.46
E00080 17/02/2023 MUNICIPIO JILOTLAN DE 0075092004 TRASPASO ENTRE CUENTAS 976 A 101 (TRASPASO ENTRE CUENTAS 976 A 1t $0.00 $100,000.00 -$748,223.46
E00081 17/02/2023 SER\/|C|0 JILOTLAN SA 0017841045 PAGO DE GASOLINA Y DIESEL PARA MAQUINARIA Y VEHICULOS DEL AYUNT $0.00 $223,500.71 -$971,724.17
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Rep: rptAuiniavrCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién | 02:41 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficlario No.Factura  Cheque/Follo Concepto Cargos Abonos Saldos
C00021 18/02/2023 JOSE MANUEL CARDEN, 3585 COMPLEMENTO (SEGUNDO PAGO) DE AGUINALDO CORRESPONDIENTE AL / $0.00 $806,433.27 -$1,778,167.44
C00022 20/02/2023 JOSE MANUEL CARDEN, 3586 GASTOS A COMPROBAR CH 3586 (GASTOS A COMPROBAR CH 3586) $0.00 $200,000.00 -$1,878,157 44
E00082 20/02/2023 WILBER SAUL DELGADC 0035310012 PAGO DE BOMBA DE INYECCION PARA VEHICULO DEL AYUNTAMIENTO (PA( $0.00 $46,980.00 -$2,025,137 44
E00083 20/02/2023 MUNICIPIO JILOTLAN DE 0061156004 TRASPASO ENTRE CUENTAS 976 A 101 (TRASPASO ENTRE CUENTAS 976 A 1( $0.00 $300,000.00 -$2,326,137.44
E00084 20/02/2023 MUNICIPIO JILOTLAN DE 620930 COMPLEMENTO (SEGUNDO PAGO) DE AGUINALDO CORRESPONDIENTE AL / $0.00 $317,933.39 -$2,643,070.83
E00112 20/02/2023 MARIA DEL ROCIO PADII 0073803010 PAGO DE MATERIAL PARA SERVICIOS MUNICIPALES (AGUA POTABLE, DREM $0.00 $207,444.00 -$2,850,514.83
00023 27/02/2023 CRISTOBAL URENA VAL 3587 PAGO DE NOMINA DELEGACION DE TAZUMBOS CORRESPONDIENTE AL MES $0.00 $124,800.00 -$2,975,314.83
C00024 27/02/2023 CANCELADO 3588 CANCELADO CH 3588 (CANCELADO CH 3588) $0.00 $0.00 -$2,975,314.83
C00024 27/02/2023 CANCELADO 3588 CANCELADO CH 3588 (CANCELADO CH 3588) $0.00 $0.00 -$2,975,314.83
C00025 27/02/2023 CRISTOBAL URENA VAL 3589 GASTOS A COMPROBAR CH 3589 (GASTOS A COMPROBAR CH 3589) $0.00 $72,211.84 -$3,047,526.67
100032 28/02/2023 PARTICIPACIONES FEDERALES Y ESTATALES DEL MES DE ENERO 2023 (PAF  $3,679,091.11 $0.00 $631,564.44
100033 26/02/2023 PARTICIPACIONES DE I.S.R. SEGUN EL ARTICULO 3B DE LA LEY DE COORDI! $18,995.00 $0.00 $650,559.44
100034 28/02/2023 INCENTIVOS EN LA RECAUDACION DEL ART.126 DEL I.S.R POR ENEJENACIO $2,986.64 $0.00 $653,546.08
100035 28/02/2023 PARTICIPACIONES DEL IEPS GASOLINA Y DIESEL POR EL MES DE ENERO Dt $136,154.59 $0.00 $789,700.67
100036 28/02/2023 PARTICIPACIONES DEL IEPS GASOLINA Y DIESEL HASTA 2013 Y ACTOS DE | $3,013.95 $0.00 $792,714.62
100037 28/02/2023 IMPORTE DE PARTICIPACIONES DEL FONDO DE FIZCALIZACION Y RECAUDA $7,283.66 $0.00 $799,998.28
100038 28/02/2023 40 Y 60% DEL FONDO DE FISCALIZACION DEL MES DE FEBRERO DEL 2023 (« $2,044.33 $0.00 $802,042.61
100039 28/02/2023 FONDO DE COMPENSACION (FIEEF 2023) AL FONDO GENERAL PARTICIPABL $0.79 $0.00 $802,043.40
100040 28/02/2023 FONDO DE COMPENSACION DE IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $16,249.23 $0.00 $818,292.63
D00032 28/02/2023 INTERES GANADO DE FEBRERO (INTERES GANADO DE FEBRERO) $2,338.48 $0.00 $820,631.11
D00033 28/02/2023 COMISION BANCARIA DE FEBRERO 2023 (COMISION BANCARIA DE FEBRERO $0.00 $1,218.00 $819,413.11
D00038 28/02/2023 COMISION BANCARIA DE FEBRERO 2023 (COMISION BANCARIA DE FEBRERO $0.00 $406.00 $819,007.11
100039 28/02/2023 RECLASIFICACION DE CHEQUE 3585 EL CUAL EL BANCO PAGO DE MAS POR $0.00 $300.00 $818,707.11
4 | D00040 28/02/2023 COMPENSACION POR RETRAZO DE DEPOSITO DE PARTICIPACIONES (COMF $0.06 $0.00 $818,707.17
Total : -221,321.22 4,568,157.84 3,528,129.45 818,707.17 .
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H. AYUNTAMIENTO DE JILOTLAN DE LOS DOLORES

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-022 a la 1112-01-022)

Fechay | 18/may./2023

};;p: rp:Au;iIiarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién | 02:53 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficlario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-01-022 CUENTA NO 0104048695 $22,953.55 $1,627,113.26 $679,748.17 $970,318.64
C00016 03/02/2023 ALEJANDRO ABACUC S/ 0076 GASTOS A COMPROBAR CH 0076 (GASTOS A COMPROBAR CH 0076) $0.00 $200,000.00 -$177.046.45
E00070 03/02/2023 GABRIEL MORELOS PIT/ 0069194018 PAGO DE LLANTAS PARA PATRULLA DE PROTECCION CIVIL (PAGO DE LLAN1 $0.00 $19,600.00 -$196,646.45
E00071 03/02/2023 MANUEL LOPEZ MONTE 4045852421 PAGO DE BATERIAS SOLARES DE USO DOMESTICO COMO APOYO A PERSO $0.00 $7,926.93 -$204,573.38
E00089 03/02/2023 SOFIMEX INSTITUCION [ 7475852446 PAGO DE FIANZAS DE FIDELIDAD (PAGO DE FIANZAS DE FIDELIDAD) $0.00 $14,871.78 -$219,445.16
€00017 07/02/2023 OMERO AVALOS VALEN 0077 PAGO DE BEBIDAS HIDRATANTES Y REFRESCOS PARA EVENTO DE VOLEYB $0.00 $14,183.27 -$233,628.43
E00092 07/02/2023 OKA SPORTS SA DE CV 0064127016 PAGO DE UNIFORMES Y BALONES PARA EQUIPOS DE FUTBOL (PAGO DE UN $0.00 $33,839.88 -$267,468.31
C00018 08/02/2023 JORGE CASTRO GALVE 0078 GASTOS A COMPROBAR CH 0078 (GASTOS A COMPROBAR CH 0078) $0.00 $60,000.00 -$327,468.31
E00093 08/02/2023 JOSE MEDINA MARTINE: 0008782016 PAGO DE LLANTAS PARA CAMION DEL AYUNTAMIENTO (PAGO DE LLANTAS $0.00 $11,500.00 -$338,068.37
E00074 09/02/2023 TRACSA 0796404318 PAGO DE REFACCION (SELENOID) PARA MAQUINA RETROEXCAVADORA (P $0.00 $3,936.08 -$342,804.39
E00075 09/02/2023 DANIEL MARTINEZ MAR( 0064043035 PAGO DE REFACCION (MANDO) PARA MAQUINA MOTOCONFORMADORA (PA $0.00 $18,000.00 -$360,904.39
E00076 10/02/2023 MUNICIPIO JILOTLAN DE 0017528005 TRASPASO ENTRE CUENTAS 695 A 976 (TRASPASO ENTRE CUENTAS 695 A 9 $0.00 $90,000.00 -$450,904.39
E00094 10/02/2023 CADECO SA DE CV 2615111218 PAGO DE CUCHILLAS PARA MAQUINA MOTOCONFORMADORA (PAGO DE Cl $0.00 $4,903.59 -$455,807.98
E00098 16/02/2023 J. ISABEL VALENCIA BIR 7431933518 PAGO POR SERVICIO DE TAXIS PARA PERSONAL DEL AYUNTAMIENTO (PAG! $0.00 $5,800.00 -$461,607.98
E00099 16/02/2023 JOSE SANCHEZ MANCIL 8717603343 PAGO POR PLACAS IMPRESAS EN ACERO INOXIDABLE PARA SENALIZACION $0.00 $5,600.00 -$467,207.98
E00100 16/02/2023 CELIA SANCHEZ ALCAR 0019877012 PAGO DE CEMENTO Y MAYA PARA PISO DE LA GANADERA (PAGO DE CEMEN $0.00 $58,799.99 -$526,007.97
E00101 16/02/2023 JOSE ALBERTO MONTO' 0980432020 PAGO POR IMPRESION DE 300 FORMATOS DE LICENCIAS ANUALES, ORDEN $0.00 $16,736.80 -$542,744.77
E00102 16/02/2023 RAFAEL LLAMAS LOPEZ 0019877026 PAGO POR MENSUALIDAD DE SISTEMA CATASTRAL (PAGO POR MENSUALID, $0.00 :g‘. $24,157.00 -$566,901.77
E00103 17/02/2023 6761784133 PAGO DE BALONES DE VOLLEYBOL Y MATERIALES DE OFICINA (CUADERNC $0.00 ) $7,449.45 -$574,351.22
E00111 17/02/2023 FRANCISCO DIAZ MAGA 0017841012 PAGO POR SERVICIOS DE MECANICO A VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO (F $0.00 &)  $18,444.00 -$502,795.22
£00085 20/02/2023 JAVIER GALVAN FLORE! 9844797521 PAGO POR REPARACION DE FLECHA ASTRIADA DE PEUGEOT (PAGO POR R s0.00 &  $9,280.00 -$602,075.22
£00086 21/02/2023 INTERCOM JALISCO SA 0074241023 PAGO POR SERVICIO DE INTERNET DE OFICINAS DEL AYUNTAMIENTO (PAG $0.00 o $4,300.00 -$606,375.22
E00087 21/02/2023 ALEJANDRA MELENDEZ 4037424143 PAGO DE MATERIALES DE OFICINA (MEMORIAS USB, PAPEL, LIBRETAS, ETC $0.00 $6,121.32 -$612,496.54
E00105 21/02/2023 ALEJANDRA MELENDEZ 2297424163 PAGO DE MATERIALES DE OFICINA (HOJAS BLANCAS, SOBRES, GRAPA, ETC $0.00 $5,133.00 -$617,629.54
E00106 21/02/2023 ALEJANDRA MELENDEZ 4547424182 PAGO DE MATERIALES DE OFICINA (MARCADORES, LAPICERAS, HOJAS, ETC $0.00 $6,820.80 -$624,450.34
E00107 27/02/2023 OKA SPORTS SA DE CV 0043653012 PAGO DE UNIFORMES DE FUTBOL INFANTIL (PAGO DE UNIFORMES DE FUTB! $0.00 $4,206.16 -$628,656.50
E00088 28/02/2023 ALEJANDRA MELENDEZ 1580228237 PAGO DE MATERIALES PARA OFICINA (MEMORIAS USB, HOJAS BLANCAS, E1 $0.00 $7,360.20 -$636,016.70
100020 28/02/2023 518 L 1 INGRESOS DEL 23 AL 27 DE ENERO DEPOSITADOS EN FEBRERO (INGRESOS  $158,206.39 $0.00 -$477,810.31
100021 28/02/2023 INGRESOS DEL 30 Y 31 DE ENERO DEPOSITADOS EN FEBRERO (INGRESOS [ $83,571.27 $0.00 -$394,239.04
100022 28/02/2023 DEPOSITO DEL 10 AL 30 DE ENERO DEPOSITADOS EN FEBRERO (INGRESOS $20,454.42 $0.00 -$373,784.62
100023 28/02/2023 INGRESOS DEL 2 AL 26 DE ENERO DEPOSITADOS EN FEBRERO (INGRESOS [ $91,634.57 $0.00 -$282,150.05
100024 28/02/2023 INGRESOS DEL 2 AL 24 DE ENERO DEPOSITADOS EN FEBRERO (INGRESOS [ $90,618.32 $0.00 -$191,531.73
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H. AYUNTAMIENTO DE JILOTLAN DE LOS DOLORES

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023
Qon saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-022 a la 1112-01-022)

Fechay | 18/may./2023

Rep: rpbﬁ:l‘_]x”iarcuen[as Cuentas de Registro hora de Impresién | 02:53 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficlario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100025 28/02/2023 INGRESOS DE JILOTLAN DEL 1 AL 3 DE FEBRERO DEL 2023 (INGRESOS DE JI $3,105.99 $0.00 -$188,425.74
100025 28/02/2023 INGRESOS DE JILOTLAN DEL 1 AL 3 DE FEBRERO DEL 2023 (INGRESOS DE JI $7,620.57 $0.00 -$180,805.17
100025 28/02/2023 INGRESOS DE JILOTLAN DEL 1 AL 3 DE FEBRERO DEL 2023 (INGRESOS DE JI $3,488.75 $0.00 $177,316.42
100025 28/02/2023 INGRESOS DE JILOTLAN DEL 1 AL 3 DE FEBRERO DEL 2023 (INGRESOS DE JI $50,189.94 $0.00 -$127,126.48
100026 28/02/2023 INGRESOS DE JILOTLAN DEL 7 AL 10 DE FEBRERO DEL 2023 (INGRESOS DE . $1,995.77 $0.00 -$125,130.71
100026 28/02/2023 INGRESOS DE JILOTLAN DEL 7 AL 10 DE FEBRERO DEL 2023 (INGRESOS DE . $115,861.55 $0.00 -$9,269.16
100027 28/02/2023 INGRESOS DE JILOTLAN DEL 13 AL 17 DE FEBRERO DEL 2023 (INGRESOS DE $50.00 $0.00 -$9,219.18
100027 28/02/2023 INGRESOS DE JILOTLAN DEL 13 AL 17 DE FEBRERO DEL 2023 (INGRESOS DE $147,256.12 $0.00 $138,036.96
100028 28/02/2023 INGRESOS DE JILOTLAN DE DIA 20 AL 28 DE FEBRERO DEL 2023 (INGRESOS $503.78 $0.00 $138,540.74
100028 28/02/2023 INGRESOS DE JILOTLAN DE DIA 20 AL 28 DE FEBRERO DEL 2023 (INGRESOS $4,056.33 $0.00 $142,597.07
100028 28/02/2023 INGRESOS DE JILOTLAN DE DIA 20 AL 28 DE FEBRERO DEL 2023 (INGRESOS $602.77 $0.00 $143,199.84
100028 28/02/2023 INGRESOS DE JILOTLAN DE DIA 20 AL 28 DE FEBRERO DEL 2023 (INGRESOS $3,463.57 $0.00 $146,663.41
100028 28/02/2023 INGRESOS DE JILOTLAN DE DIA 20 AL 28 DE FEBRERO DEL 2023 (INGRESOS $1,388.69 $0.00 $148,052.10
100028 28/02/2023 INGRESOS DE JILOTLAN DE DIA 20 AL 28 DE FEBRERO DEL 2023 (INGRESOS $1,328.09 $0.00 $149,380.19
100028 28/02/2023 INGRESOS DE JILOTLAN DE DIA 20 AL 28 DE FEBRERO DEL 2023 (INGRESOS $2,035.24 $0.00 $151,415.43
100028 28/02/2023 INGRESOS DE JILOTLAN DE DIA 20 AL 28 DE FEBRERO DEL 2023 (INGRESOS $334.00 $0.00 $151,749.43
100028 28/02/2023 INGRESOS DE JILOTLAN DE DIA 20 AL 28 DE FEBRERO DEL 2023 (INGRESOS $890.00 $0.00 $152,639.43
100028 28/02/2023 INGRESOS DE JILOTLAN DE DIA 20 AL 28 DE FEBRERO DEL 2023 (INGRESOS $1,940.72 $0.00 $154,580.15
100028 28/02/2023 INGRESOS DE JILOTLAN DE DIA 20 AL 28 DE FEBRERO DEL 2023 (INGRESOS $270.00 $0.00 $154,850.15
100028 28/02/2023 INGRESOS DE JILOTLAN DE DIA 20 AL 28 DE FEBRERO DEL 2023 (INGRESOS $786,246.41 $0.00 $941,096.56
E00108 28/02/2023 ALEJANDRA MELENDEZ 3780228218 PAGO DE BALONES DE FUTBOL Y VOLEYBOL (PAGO DE BALONES DE FUTBO $0.00 $5,278.00 $935,818.56
E00109 28/02/2023 ALEJANDRA MELENDEZ 6760228257 PAGO DE MATERIALES PARA OFICINA (NOTAS, HOJAS BLANCAS, ETC.) (PAG $0.00 $8,171.04 $927,647.52
©00110 28/02/2023 ALEJANDRA MELENDEZ 4630228277 PAGO DE MATERIALES PARA OFICINA (ENGRAPADORAS, LAPICERAS, ETC.) $0.00 $7,326.88 $920,318.64
| 100043 28/02/2023 VENTA DE FRACCION DE LOTE SALIDA A TECALITLAN ANGEL MIRANDA MEN $50,000.00 $0.00 $970,318.64
Total : 22,953.55 1,627,113.26 679,748.17 970,318.64
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H. AYUNTAMIENTO DE JILOTLAN DE LOS DOLORES
JALISCO
Aucxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-028 a la 1112-01-028)

Fecha y | 17/may./2023

Rep: rp:AuiniarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficlario No.Factura Cheque/Follo Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-01-028 CUENTA NO. 0109604057 $63,253.03 $100,264.90 $0.00 $163,517.93
100020 28/02/2023 INGRESOS DEL 23 AL 27 DE ENERO DEPOSITADOS EN FEBRERO (INGRESOS $13,211.20 $0.00 $76,464.23
100021  28/02/2023 INGRESOS DEL 30 Y 31 DE ENERO DEPOSITADOS EN FEBRERO (INGRESOS [ $12,314.35 $0.00 $88,778.58
100022 28/02/2023 DEPOSITO DEL 10 AL 30 DE ENERO DEPOSITADOS EN FEBRERO (INGRESOS $5,284.48 $0.00 $04,063.06
100023 28/02/2023 INGRESOS DEL 2 AL 26 DE ENERO DEPOSITADOS EN FEBRERO (INGRESOS [ $22,450.33 $0.00 $116,513.39
100024 28/02/2023 INGRESOS DEL 2 AL 24 DE ENERO DEPOSITADOS EN FEBRERO (INGRESOS [ $26,903.46 $0.00 $143,416.85
100025 28/02/2023 INGRESOS DE JILOTLAN DEL 1 AL 3 DE FEBRERO DEL 2023 (INGRESOS DE JI $6,101.02 $0.00 $149,517.87
100026 28/02/2023 INGRESOS DE JILOTLAN DEL 7 AL 10 DE FEBRERO DEL 2023 (INGRESOS DE . $9,238.50 $0.00 $158,756.37
100027 28/02/2023 INGRESOS DE JILOTLAN DEL 13 AL 17 DE FEBRERO DEL 2023 (INGRESOS DE $4,761.56 $0.00 $163,517.93
Total : 63,253.03 100,264.90 0.00 163,517.93
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H. AYUNTAMIENTO DE JILOTLAN DE LOS DOLORES
JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-029 a la 1112-01-029)

Fechay | 17/may./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién | 02:15 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficlario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-01-029 CUENTA NO. 0109604367 $15,893.24 $15,022.14 $0.00 $30,915.38
100020 28/02/2023 INGRESOS DEL 23 AL 27 DE ENERO DEPOSITADOS EN FEBRERO (INGRESOS $1,981.60 $0.00 $17,874.84
100021 28/02/2023 INGRESOS DEL 30 Y 31 DE ENERO DEPOSITADOS EN FEBRERO (INGRESOS [ $1,848.44 $0.00 $19,723.28
100022 28/02/2023 DEPOSITO DEL 10 AL 30 DE ENERO DEPOSITADOS EN FEBRERO (INGRESOS $792.64 $0.00 $20,515.92
100023 28/02/2023 INGRESOS DEL 2 AL 26 DE ENERO DEPOSITADOS EN FEBRERO (INGRESOS [ $3,367.32 $0.00 $23,883.24
100024 28/02/2023 INGRESOS DEL 2 AL 24 DE ENERO DEPOSITADOS EN FEBRERO (INGRESOS [ $4,035.33 $0.00 $27,918.57
100025 28/02/2023 INGRESOS DE JILOTLAN DEL 1 AL 3 DE FEBRERO DEL 2023 (INGRESOS DE JI $915.09 $0.00 $28,833.66
100026 28/02/2023 INGRESOS DE JILOTLAN DEL 7 AL 10 DE FEBRERO DEL 2023 (INGRESOS DE . $1,367.52 $0.00 $30,201.18
100027 28/02/2023 INGRESOS DE JILOTLAN DEL 13 AL 17 DE FEBRERO DEL 2023 (INGRESOS DE $714.20 $0.00 $30,915.38
Total : 15,893.24 15,022.14 0.00 30,915.38
A |
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Rep: rptAuxiliarCuentas

H. AYUNTAMIENTO DE JILOTLAN DE LOS DOLORES

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-062 a la 1112-01-062)

Cuentas de Registro

Fechay | 17/may./2023
hora de Impresiéon | 02:16 p. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta ‘ Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficlario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-01-062 CUENTA NO.0119622101 $78,691.64 $1,100,675.67 $387,707.72 $791,659.59
E00068 02/02/2023 SERVICIO JILOTLAN SA 0036997009 PAGO DE GASOLINA PARA PATRULLAS DE POLICIAS Y PROTECCION CIVIL (F $0.00 $70,000.00” $8,691.64
E00080 17/02/2023 MUNICIPIO JILOTLAN DE 0075092004 TRASPASO ENTRE CUENTAS 976 A 101 (TRASPASO ENTRE CUENTAS 976 A 1(  $100,000.00 $0.00 $108,691.64
